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Sana toimitusjohtajalta

KWH-yhtymää vievät eteenpäin yhteiset arvot ja periaatteet, 
jotka ohjaavat meitä liiketoimintapäätöksissämme. Nykyinen 

globaali tilanne, mukaan lukien Ukrainan sota ja talouden taantu-
ma, vaikuttavat edelleen KWH-yhtymän toimintaan ja tulevaisuu-
den priorisointeihin, joissa kestävyys on selkeästi läsnä. Kulunut 
vuosi on myös osoittanut, kuinka globaalit kestävyysaloitteet ja 
säädösvaatimukset jatkavat liiketoimintaympäristömme muok-
kaamista. Teollisuusyrityksille, kuten KWH-yhtymälle, on haaste 
navigoida ja sopeutua syntymässä olevaan kestävän kehityksen 
toimintaympäristöön, joka muokkaa nykyajan maailmantalout-
ta. Euroopan tasolla yritysten säädösvaatimukset ovat alkaneet 
selkiytyä, ja osa yrityksistä valmistautuu raportoimaan CSRD:n 
(Corporate Sustainability Reporting Directive) uusien vaatimus-
ten mukaisesti. Vaikka nämä uudet vaatimukset eivät vielä koske 
KWH-yhtymää, olemme jo valmistautumassa niihin, mikä myös 
vahvistaa kilpailukykyämme.

KWH-yhtymän pitkän aikavälin kilpailukyvyn säilyttämiseksi 
olemme valmistelleet vastuullisuusstrategian kanssa laaditun toi-
mintasuunnitelmamme toteuttamista. Jatkona tälle ja CSRD-vaa-
timusten täyttämiseksi päivitämme vuonna 2024 olennaisuusana-
lyysimme, jonka avulla voimme jatkaa työtämme KWH-yhtymän 
kannalta merkityksellisillä osa-alueilla.

KWH-yhtymän hallituksen puheenjohtajuuden siirtyessä nuo-
remmalle sukupolvelle, odotamme myös asemamme ja menestyk-
semme vahvistuvan edelleen kestävän kehityksen saralla. Näin 
turvaamme jatkossakin liiketoimintayksiköidemme tulevaisuuden 
ja vakuutamme sidosryhmillemme, että toimintaamme harjoite-
taan vastuullisesti, pitkäjänteisesti ja kestävästi.
 
KJELL ANTUS
Toimitusjohtaja
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KWH-yhtymä

KWH-yhtymä Oy on pohjalainen perheyritys, jolla on tytäryhti-
öitä ympäri maailmaa. 1920-luvulta alkaen KWH-konserni on 

kehittynyt monipuoliseksi teollisuuskonserniksi, jossa KWH-yh-
tymä on pitkään edistänyt menestyksekästä kehitystä mahdol-
listaen konserniyhtiöiden nousun markkinajohtajiksi omilla 
erikoisaloillaan. Konserni koostuu nykyään neljästä itsenäisestä 
liiketoimintaryhmästä, jotka on organisoitu alakonserneiksi 
toimialoittain: Mirka (hiomatuotteet), KWH Logistics (logistiikka), 
KWH Freeze (kylmävarastotoiminta) ja liiketoiminnan kehi-
tysryhmä KWH Invest, johon kuuluu Prevex (LVI-tuotteet) sekä 
osakkeiden ja kiinteistöjen hallinta. Kunkin liiketoimintaryh-
män vastuullisuustyöstä voi lukea lisää sivuilta 15–23. Suurin osa 
toiminnasta sijoittuu Suomeen, mutta tytäryhtiöillä on toimintaa 
myös Ruotsissa, Isossa-Britanniassa, Saksassa, Ranskassa, Espan-
jassa, Belgiassa, Alankomaissa, Puolassa, Turkissa, Yhdysvallois-
sa, Meksikossa, Brasiliassa, Singaporessa, Kiinassa, Kanadassa, 
Intiassa, Italiassa ja Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa.

KWH-yhtymä Oy pyrkii olemaan vastuullinen ja pitkäjänteinen 
omistaja. Tavoitteena on olla kilpailukykyinen teollisuuskonserni, 
joka edistää kestäviä liiketoimintamalleja.

KWH-yhtymä Oy

• KWH-yhtymä Oy on osakeyhtiö.
• Pääkonttori: Vaasa
• Oma pääoma: 665,8 milj. €1

• Jäsenyydet: Pohjanmaan kauppakamari, Suomalais-ruotsalainen kauppaka-
mari, Kansainvälinen Kauppakamari, Suomen osasto (Kansainvälinen kauppa-
kamari ICC) ja Jeppo Skogsvårdsförening.

  1Liikevaihto: 610,8 MEuroa, Korolliset nettovelat: -127,6 MEuroa
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Kestävän kehityksen 
johtaminen
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Kestävän kehityksen 
johtaminen
KWH-yhtymän filosofia pitkäjänteisestä ja kestävästä arvon-

luonnista perustuu omistajiin ja työntekijöihin sekä heidän 
yhteisiin arvoihinsa. Yhtymän johtoryhmä muodostuu tällä 
hetkellä seitsemästä jäsenestä: liiketoimintaryhmien päälliköistä, 
toimitusjohtajasta ja emoyhtiön johdosta. Johtoryhmä toimeen-
panee hallituksen päätökset sekä asettaa raamit ja suunnan 
organisaatiolle ja vastaa siitä, että asetetut tavoitteet saavutetaan. 
Lopullinen vastuu vastuullisuustyöstä ja konsernin kehitystyöstä 
KWH-yhtymässä on emoyhtiön toimitusjohtajalla. Liiketoiminta-
ryhmien toimitusjohtajat puolestaan vastaavat kestävän kehityk-
sen edistämisestä omissa liiketoimintaryhmissään. 

Toimintaperiaatteet

KWH-yhtymän toimintaperiaatteet vastuullisena yrityksenä määri-
tellään sisäisessä toimintapolitiikassa, joka sisältää useita konsernin 
hallituksen hyväksymiä konsernikohtaisia toimintaperiaatteita. 
KWH-yhtymän liiketoimintaperiaatteet ja Liiketoimintaperiaat-
teet liiketoimintakumppaneille asettavat suuntaviivat sille, miten 
KWH-yhtymän tulee toimia vastuullisena omistajana ja työnantaja-
na. KWH-yhtymän työntekijöillä ja muilla edustajilla on velvollisuus 
noudattaa periaatteitamme ja ymmärtää niiden käytännön merkitys. 
Poikkeamista ja väärinkäytöksistä raportoidaan KWH-yhtymän 
ilmiantokanavan kautta. Toimintaperiaatteita seurataan ja päivite-
tään tarvittaessa. Liiketoimintaperiaatteet työntekijöille ja liiketoi-
mintakumppaneille on päivitetty ja yhdenmukaistettu YK:n Global 
Compact -periaatteiden kanssa vuonna 2023. Konserninlaajuisten 
toimintaperiaatteiden lisäksi liiketoimintaryhmillä on myös liike-
toimintakohtaisia toimintaperiaatteita, jotka koskevat esimerkiksi 
ympäristöä, terveyttä, turvallisuutta ja hankintoja.

KWH-yhtymän toimintaperiaatteiden mukaisesti kunkin liike-
toimintaryhmän tulee vastata omasta vastuullisuustyöstään, jota 
tulee jatkuvasti arvioida ja käsitellä KWH-konsernin säännöllisissä 
kokouksissa yhtiöiden johtoryhmien kanssa. KWH-yhtymän vas-
tuullisuusstrategia toimii yleisenä perustana, ja yhtiökohtaisten 
kysymysten ratkaisuun vaikuttavat kyseisen yrityksen asema ja 
toimintasuunta. Näin ollen jokainen yhtiö voi keskittyä niihin kes-
tävyyskysymyksiin, jotka ovat olennaisia juuri kyseiselle yhtiölle. 

Liiketoimintaperiaatteemme ohjaavat mahdollisten eturisti-
riitojen käsittelyä. Emoyhtiö antaa vuosittain myös selvityksen 
konsernin hallitukselle, konsernin johdolle, liiketoimintaryhmien 
hallituksille, liiketoimintaryhmien johdolle ja avainhenkilöille 
”tiedot lähipiiritoimista”. Tämä tarkoittaa tietoja päättävässä 
asemassa olevien henkilöiden ja konserniyhtiöiden välisistä 
mahdollisista liiketoimista ja kanssakäymisistä. Lähipiiritoimien 
seuranta raportoidaan konsernin tilinpäätöksessä kirjanpitostan-
dardin IAS24 mukaisesti.

Liiketoimintaperiaatteet ja 
Liiketoimintaperiaatteet liiketoimintakumppaneille

Tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuusperiaatteet

Hankintaperiaatteet Riskienhallinnan 
periaatteet

Tietoturvakäytäntö RahoitusperiaatteetHenkilöstöperiaatteet

KWH-yhtymän konserninlaajuiset toimintaperiaatteet

Hallitus

KWH-yhtymän hallitukseen kuuluu kahdeksan jäsentä, joista 
kuusi on osakkeenomistajia. Lisäksi siihen kuuluu kaksi ulkopuo-
lista jäsentä, joiden osaaminen täydentää hallituksen osaamista. 
Vuonna 2023 hallitukselle valittiin uusi puheenjohtaja ja varapu-
heenjohtaja. Hallituksen puheenjohtajalla tai muilla hallituksen 
jäsenillä ei ole tehtäviä yhtiön operatiivisessa johdossa. KWH-yh-
tymä on perheyritys, jossa omistajilla on oikeus valita hallituksen 
jäsenet osakassopimuksen mukaisesti.

Hallituksen ensisijaisena tehtävänä on huolehtia KWH-yhtymän 
asioista omistajien puolesta. Hallitus vastaa siitä, että konser-
nia johdetaan tehokkaasti ja hyvien liiketoimintaperiaatteiden 
mukaisesti. Hallitus hyväksyy KWH-yhtymän liiketoimintastra-
tegian, strategiset tavoitteet, riskistrategian ja hallinnon. Näitä 
päätöksiä seurataan ja valvotaan konsernin johdolle delegoiduilla 
valtuuksilla. Kestävyys on säännöllisesti kohta konsernin hallituk-
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sen kokousten asialistalla. Kestävyydestä keskustellaan vuosittain 
hallituksessa strategian tarkastelun ja budjettisuunnittelun yh-
teydessä, ja sen lisäksi jatkuvasti esimerkiksi uusien investointien 
yhteydessä ja/tai tarpeen mukaan. Vuonna 2023 hallitus osallistui 
yhdessä omistajien ja johtoryhmän kanssa mm. kestävän kehityk-
sen peruskoulutukseen. Tulevana vuonna hallitus ja johto osallis-
tuvat jatkokoulutukseen tiedon lisäämiseksi kestävään kehitykseen 
liittyvien asioiden vaikutuksista ja seurannasta.

Hallituksen, johtavien päättäjien ja 
työntekijöiden palkkiot
KWH-yhtymän palkitsemisjärjestelmä ohjaa hallituksen, joh-
don ja toimitusjohtajan palkitsemisperusteita. KWH-yhtymän 
hallitusten jäsenet (konsernin hallitus ja liiketoimintaryhmien 
hallitukset) saavat palkkion KWH-yhtymän yhtiökokouksessa 
määritettynä kiinteänä kuukausi- ja kokouspalkkiona. Konsernin 
hallitus nimittää joka vuosi valiokunnan, joka arvioi palkkiotason 
ja periaatteet palkkioiden myöntämiselle. Palkkioiden on oltava 
markkinoiden mukaisia ja kilpailukykyisiä, ja niistä raportoidaan 
vuosittain, jotta niitä voidaan verrata vastaaviin yhtiöihin sekä 
suurempiin ja pörssinoteerattuihin suomalaisiin yhtiöihin.

Hallitus päättää johdon palkkioista, etuuksista ja muista työeh-
doista. Hallitus päättää myös toimitusjohtajan ja konsernijohdon 
mahdollisista palkitsemisohjelmista. Vaihtuva palkkio perustuu 
kokonaisarviointiin henkilökohtaisten tavoitteiden täyttymisestä 
ja konsernin tai liiketoimintaryhmän tuloksesta (laadulliset ja 
taloudelliset kriteerit). Osa kaikkien johtoryhmän jäsenten bo-
nuksista on sidottu suoriutumiseen kestävän kehityksen saralla. 
Eturistiriitojen välttämiseksi päätösprosessissa noudatetaan 
hyvää hallintotapaa koskevia suomalaisia käytäntöjä, osakeyhtiö-
lakia ja muuta olennaista lainsäädäntöä.

Markkinakäytäntöjen mukaisesti toimitusjohtajan ja konsernijoh-
don irtisanomisajasta, erorahasta ja kilpailukiellosta solmitaan 

kirjallinen sopimus. Hallituksella on oikeus neuvotella ja päättää 
muista toimitusjohtajaa koskevista ehdoista, kuten lisäeläkkeestä, 
sopimusajasta ja nykyisen sopimuksen muutoksista. Hallituksen 
jäsenillä ei ole bonus- tai kannustinohjelmia.

Riskienhallinta KWH-yhtymässä

Kestävyysriskejä esiintyy KWH-yhtymän toimintojen eri osissa, 
ja ne kattavat kaiken työtapaturmista tietoturvaan ja ympäristö-
päästöihin. KWH-yhtymän riskienhallinta perustuu jatkuvaan ja 
järjestelmälliseen työhön tapaturmien ehkäisemiseksi organi-
saation kaikilla tasoilla sekä johdon että kaikkien työntekijöiden 
päivittäisessä työssä. Kokonaisvaltaisissa riskinhallintakäytän-
nöissämme määritetään, miten riskit tunnistetaan, arvioidaan 
ja käsitellään. Riskianalyysi on osa konsernin jatkuvaa suunnit-
teluprosessia, ja jokaisen liiketoimintaryhmän hallituksen on 
hyväksyttävä liiketoimintaryhmän riskinhallintasuunnitelma 
konsernijohdon antamien puitteiden mukaisesti. 

KWH-yhtymän liiketoimintaperiaatteet ovat keskeisiä sille, miten 
KWH-yhtymän tulee harjoittaa liiketoimintaansa sosiaalisesti, 
eettisesti ja ympäristön kannalta oikealla tavalla. Siksi on tärkeää, 
että sääntöjä noudatetaan ja jokainen työntekijä vastaa niiden 
noudattamisesta. Kaikkien työntekijöiden on raportoitava epäil-
lyistä rikkeistä lakia, eettisiä ohjeita tai muita yhtiön periaatteita 
vastaan. Ongelmista ja valituksista keskustellaan ensisijaisesti 
lähimmän esihenkilön, muun esihenkilön, henkilöstöosaston, 
sisäisen valvonnan, compliance-toiminnon tai yhtiön tai liike-
toimintayksikön palveluksessa olevan muun sopivan henkilön 
kanssa. Ilmoituksen vastaanottavan henkilön on toimitettava se 
henkilölle, jolla on toimivalta ryhtyä toimenpiteisiin tilanteen 
ratkaisemiseksi. 

Niille, jotka eivät halua tehdä ilmoitusta edellä kuvatulla tavalla, 
KWH-yhtymä on vuonna 2023 perustanut ilmoituskanavan, jonka 
kautta kuka tahansa voi ilmoittaa todellisista ja/tai mahdollisista 

rikkeistä. Ilmiantokanavaa ylläpitää ja vastaanotetut raportit tut-
kii riippumaton Compliance Team, joka koostuu konsernin laki-
asiainhallinnon ja sisäisen valvonnan osastojen jäsenistä. Vuonna 
2023 ilmiantajatoiminnon kautta raportoitiin kaksi valitusta, 
joista toinen liittyi hankintoihin ja toinen syrjintään. Molemmat 
tapaukset on tutkittu ja käsitelty KWH-yhtymän periaatteiden 
mukaisesti. Ilmiantoprosessia koskevat käytännöt ja tiedot ovat 
saatavilla intranetissä ja liiketoimintaryhmien paikallisessa 
intranetissä. Vuoden 2023 lopusta lähtien ilmiantokanava ja 
mahdollisista vaaratilanteista ilmoittaminen on olut mahdollista 
myös KWH-yhtymän kotisivulla, jotta myös ulkoiset yhteistyö-
kumppanit voivat raportoida mahdollisista väärinkäytöksistä ja 
huolenaiheista. EU-alueella sijaitsevat, vähintään 50 työntekijän 
tytäryhtiöt ovat myös perustaneet omat ilmiantokanavansa EU:n 
whistleblower-direktiivissä ja siihen liittyvässä kansallisessa 
lainsäädännössä tarkoitettujen rikkomusten ilmoittamista varten.

Vakavat poikkeamat, kuten tulipalot ja kyberturvallisuus, ohja-
taan konsernin hallitukselle. Vuoden aikana hallitukselle ilmoi-
tettiin kahdesta poikkeamasta. KWH Freezellä tapahtui tieto-
murtoon liittyvä tietoturvahäiriö, joka vaikutti tilapäisesti yhtiön 
toimintaan. Yhtiö ryhtyi välittömästi toimenpiteisiin tilanteen 
selvittämiseksi ja korjaamiseksi. Henkilöstöä ja yhteistyökumppa-
neita on tiedotettu ja tapahtuma on ilmoitettu tietosuojavaltuute-
tulle sekä rikosilmoitus tehty viranomaisille. Toinen tapaus koski 
luottamuksellisuutta koskevien lakien ja määräysten puutteellista 
noudattamista. Molemmista tapauksista on ilmoitettu hallituksel-
le ja ne on käsitelty asianmukaisesti.
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Vastuullisuusstrategia
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KWH-yhtymän 
vastuullisuusstrategia
KWH-yhtymän liiketoimintastrategiana on olla selkeä ja pitkä-

jänteinen omistaja, joka luo lisäarvoa liiketoimintaryhmissään 
ja luo menestyksekkäitä rakenteita. Kestävään kehitykseen liitty-
vän työn nivominen osaksi konsernia on edellytys yhtiön pitkän 
aikavälin arvonnousulle. Ilmastovaikutusten vähentäminen, 
selviäminen ilmastonmuutoksen vaikutuksista sekä oikeudenmu-
kainen ja demokraattinen yhteiskunta edellyttävät liiketoiminnan 
kestävää kehittymistä. Kestävä kehitys voi myös luoda kilpailuetua. 
Konsernin liiketoimintamallin kulmakiviä ovat syvä sitoutuminen 
liiketoimintaryhmiin ja läsnäolo niissä tulevaisuuden yritysten 
kehittämiseksi ja rakentamiseksi. Kestävyystyö on erittäin tärkeää 
yhtiön kannalta, koska mahdolliset puutteet voivat heikentää 
tulosta ja vahingoittaa pitkällä aikavälillä konsernin mainetta ja 
markkina-asemaa. Tämän seurauksena voidaan myös menettää 
liiketoimintamahdollisuuksia. Vuoden aikana asetetaan uudet 
vastuullisuustavoitteet olennaisuusanalyysin päivityksen myötä.

Yhtymän kestävyystyön seuraavana vaiheena liiketoimintaryhmät 
ovat vuonna 2023 käynnistäneet koordinaatioryhmiä jakamaan 
kokemuksia ja oppia mm. kestävyysraportoinnista, kestävästä 
tuotekehityksestä sekä viestinnästä ja sisäisestä kehittämisestä. 
Hanke on tärkeä osa työtä, jolla varmistetaan aktiivinen ja jäsen-
nelty kestävyystyö koko konsernissa.

Omistajat ja hallitus

Turvallinen, varma ja oikeudenmukainen työpaikka

Ilmastovaikutus ja energiankäyttö

Kiertotalous ja vihreä teknologia

Liiketoimintaryhmien henkilöstö

Turvallinen, varma ja oikeudenmukainen työpaikka

Ilmastovaikutus ja energiankäyttö

Tasa-arvo, monimuotoisuus ja yhdenvertainen kohtelu

Liiketoimintaryhmien johto

Kiertotalous ja vihreä teknologia

Aktiivinen omistajuus ja vastuullisuuden toteutus

Turvallinen, varma ja oikeudenmukainen työpaikka

Taloudelliset neuvonantajat

Aktiivinen omistajuus ja vastuullisuuden toteutus

Läpinäkyvät liiketoimintatavat ja korruption torjunta

Ilmastovaikutus ja energiankäyttö

SIDOSRYHMÄ TÄRKEIMPINÄ PIDETYT ALUEET

KWH-KONSERNIN PRIORISOIDUT KESTÄVYYSKYSYMYKSET

ENSISIJAINEN PAINOPISTE SEURANNASSA

Aktiivinen omistajuus ja vastuullisuuden 
toteuttaminen konserniyhtiöissä

Edistää kiertotaloutta innovaatioiden ja vihreän 
teknologian avulla

Pienentää ilmastovaikutuksia ja 
energiankäyttöä

Varmistaa turvallinen, varma ja 
oikeudenmukainen työpaikka

Yhdistää vastuullisuus investointiprosesseihin

Ylläpitää tietoturvaa ja asiakkaiden yksityisyyttä

Edistää tasa-arvoa, monimuotoisuutta ja 
yhdenvertaista kohtelua

Edistää ennakoivasti avoimia 
liiketoimintakäytäntöjä ja korruption torjuntaa
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VISIO

Perheomisteinen kasvuyritys, jonka toiminta on vastuullista, pitkäjänteistä ja kestävää.

KOKONAISTAVOITTEET

Edistää kestäviä ja innovatiivisia ratkaisuja 
paremman ympäristön puolesta

Luoda turvallinen ja viihtyisä työpaikka 
kaikille työntekijöillemme

Sisällyttää vastuullisuus koko toimintaamme 
pitkäjänteisen ja vastuullisen omistajuuden 
varmistamiseksi

Olennaisuusanalyysi

Vuonna 2022 tehtiin perusteellinen analyysi olennaisten kestävän 
kehityksen osa-alueiden tunnistamiseksi. Osana olennaisuusana-
lyysiä käytiin sidosryhmäkeskusteluja sen varmistamiseksi, että 
kestävyysnäkökohdat ovat linjassa konsernin tärkeimpien sidos-
ryhmien odotusten ja vaatimusten kanssa. Sidosryhmäkeskustelut 
toteutettiin kyselyinä ja syvähaastatteluina omistajien, kunkin 
liiketoimintaryhmän edustajien, henkilöstön sekä taloudellisten 
neuvonantajien kanssa. Osana analyysiä toteutettiin myös vaiku-
tusanalyysi, jossa jokainen näkökulma arvioitiin kaksinkertaises-
ta olennaisuusnäkökulmasta, eli miten KWH-yhtymä vaikuttaa 
kuhunkin seikkaan ympäristön ja yhteisön näkökulmasta ja miten 
ne vaikuttavat meihin yrityksenä taloudellisesti lyhyellä ja pitkällä 
aikavälillä. Vuonna 2024 olennaisuusanalyysi päivitetään vastaa-
maan tulevia säädösvaatimuksia.

Olennaisuusanalyysin tuloksena syntyi KWH-yhtymän olen-
naisuusmatriisi, joka osoittaa tavoiteemme sidosryhmiemme ja 
vaikutuksemme perusteella.

Vuoden 2022 olennaisuusanalyysin yhteydessä kehitettiin myös 
KWH-yhtymän vastuullisuusstrategia. Strategia perustuu arvo-
pohjaamme ja analyysin tuloksiin. Se asettaa myös puitteet tule-
vaisuuden vastuullisuustyölle. Vastuullisuusstrategian kehityksen 
seuraamiseksi kaikki liiketoimintaryhmät keräävät erilaisia 
kestävyystietoja. Työ jatkuu tulevina vuosina ja tiedonkeruuta ja 
tietojen laatua kehitetään edelleen, jotta voimme asettaa tavoit-
teet eri osa-alueilla ja täyttää tulevat säädösvaatimukset.
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Henkilöstö ja monimuotoisuus

KWH-yhtymän nykyinen ja tuleva menestys on vahvasti sidok-
sissa työntekijöidemme sitoutumiseen ja osaamiseen. Meille on 
tärkeää, että pystymme houkuttelemaan pätevää henkilökun-
taa ja tarjoamaan henkilöstölle mahdollisuudet kehittymiseen. 
KWH-yhtymän tavoitteena on olla tasa-arvoinen työpaikka, jossa 
kaikkia kohdellaan yhdenvertaisesti eikä syrjintää sallita. Oikeu-
denmukaisen ja inklusiivisen työympäristön varmistamiseksi 
tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyviä kysymyksiä ohjataan 
konsernin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusperiaatteiden mukaises-
ti. Lisäksi kaikilla KWH-yhtymän suomalaisilla tytäryhtiöillä on 
tasa-arvosuunnitelma Suomen lainsäädännön mukaisesti. Tämä 
kuvastaa sitoutumista kansallisten sääntöjen noudattamiseen ta-
sa-arvon ja yhdenvertaisen kohtelun edistämiseksi. 85 prosentilla 
työntekijöistämme on työehtosopimus, mikä vahvistaa työehtoja 
ja luo perustan oikeudenmukaisille ja yhtenäisille työehdoille. 
Muilla työntekijöillä sopimus vastaa työehtosopimusta.

TYÖSOPIMUS NAISET MIEHET YHTEENSÄ

Vakituinen työsuhde 537 1937 2474

Määräaikainen työsuhde 40 114 154

Nollatuntisopimus 15 59 74

Kokoaikaiset työntekijät 514 2000 2514

Osa-aikaiset työntekijät 61 50 111

1. Omistajayhtiö KWH-yhtymä Oy:ssä työskentelee kuusi miestä ja seitsemän 
naista, joista kaikki ovat sijoittuneena Suomeen ja työskentelevät toistai-
seksi kokoaikaisina.

2. KWH-yhtymällä ei ole työntekijöitä luokissa ei-binäärit ja raportoimattomat.

KWH-yhtymän työntekijät, naiset ja miehet

TYÖSOPIMUS SUOMI MUU YHTEENSÄ

Vakituinen työsuhde 1736 738 2474

Määräaikainen työsuhde 79 75 154

Kokoaikaiset työntekijät 1738 776 2514

Osa-aikaiset työntekijät 77 34 111

1. KWH-yhtymän palveluksessa on 74 työntekijää nollatuntisopimuksella, joista 
72 on Suomessa ja 2 maailmanlaajuisesti.

2. KWH-yhtymässä on 183 työntekijää, jotka eivät ole sopimustyöntekijöitä, mut-
ta työskentelevät yhtymälle, joista 73 on Suomessa ja 110 maailmanlaajuisesti.

KWH-yhtymän työntekijät alueen mukaan

OSUUS IKÄ

TYÖNTEKIJÄLUOKAT <30 30–50 >50

KWH-yhtymän hallitus 0 % 50 % 50 %

KWH-yhtymä johtoryhmä 0 % 0 % 100 %

Henkilöstö 16 % 55 % 29 %

1. Omistajayhtiö KWH-yhtymä Oy:ssä alle 30-vuotiaita on 8 %, 30–50-vuotiaita 
46 % ja yli 50-vuotiaita 46 %.

2. Johtoon kuuluu ainoastaan konsernijohto. 

Monimuotoisuus KWH-yhtymässä työntekijäluokan ja iän mukaan

OSUUS SUKUPUOLI

TYÖNTEKIJÄLUOKAT MIEHET NAISET

KWH-yhtymän hallitus 75 % 25 %

KWH-yhtymän konsernijohto 100 % 0 %

Henkilöstö 78 % 22 %

1. Omistajayhtiö KWH-yhtymä Oy:ssä on 53 % naisia ja 47 % miehiä.

2. KWH-yhtymällä ei ole työntekijöitä luokissa ei-binäärit ja raportoimattomat.

Monimuotoisuus KWH-yhtymässä työntekijäluokan ja 
sukupuolen mukaan
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Houkutteleva työpaikka

Työntekijöiden hyvinvointi on tärkeää KWH-yhtymälle. Pyrki-
mällä hyvinvointiin ja panostamalla henkilöstön osaamiseen 
KWH-yhtymä ja liiketoimintaryhmät voivat jatkaa kasvuaan. 
Konsernissa ja liiketoimintaryhmissä toteutetaan useita osaami-
sen kehittämishankkeita työntekijöiden osaamisen ja kehittymi-
sen sekä turvallisen työpaikan varmistamiseksi. Työntekijöiden 
yksilöllistä kehitystä käsitellään vuosittain kehityskeskusteluissa 
yhdessä lähimmän esihenkilön kanssa. Keskusteluissa määritel-
lään myös yrityksen tavoitteita vastaavat yksilölliset tavoitteet.

SUKUPUOLI
% KEHITYSKESKUS-

TELUSSA KÄYNEISTÄ 
TYÖNTEKIJÖISTÄ

KOULUTUSTUNTIEN 
MÄÄRÄ TYÖNTEKIJÄÄ 

KOHTI

Miehet 54,7 % 9,7

Naiset 73,0 % 11,9

Yhteensä 58,7 % 10,2

1. Koulutuksen kokonaistuntimäärä on 27 067 tuntia. 

2. KWH-yhtymällä ei ole työntekijöitä luokissa ei-binäärit ja raportoimattomat.

Kehityskeskusteluun osallistuneiden työntekijöiden 
prosenttiosuus ja keskimääräinen koulutustuntien määrä

Terveys ja turvallisuus

KWH-yhtymän liiketoimintaryhmissä terveys ja turvallisuus 
ovat ensiarvoisen tärkeitä, ja sitoutuminen näkyy jäsennellyssä ja 
ennakoivassa työssä koko konsernissa. Liiketoimintaperiaatteet 
määrittelevät terveyttä ja turvallisuutta koskevat ohjeet, sekä 
seuraavat ja hallitsevat mahdollisia riskejä. Vaaratilanteiden seu-
rannan ja erityyppisten työtapaturmien tilastoinnin kautta yhtiö 
saa käsityksen alueista, joilla on kehitettävää. Näin se voi ryhtyä 
ennakoiviin toimenpiteisiin näiden riskien vähentämiseksi.

HENKILÖSTÖ

Työkykyjohtamisen piiriin kuuluva oma henkilöstö 2 377

Työkykyjohtamisen piiriin kuuluvan oman henkilöstön 
osuus

88 %

Työperäisten vammojen määrä (toistuvuus) 60 (13,49)

Työperäisten onnettomuuksien määrä (toistuvuus) 63 (14,16)

Työperäisen sairauden, työtapaturmien ja 
kuolemantapausten vuoksi menetetyt päivät

939

1. KWH-yhtymässä ei ole sattunut vuoden aikana yhtään työperäistä kuoleman-
tapausta. 

2. Työperäiset vammat tarkoittavat vammoja, joihin liittyy sairauspoissaolo.

3. Työperäisten vammojen ja vakavien työperäisten vammojen toistuvuus on 
laskettu 1 000 000 työtuntia kohti.

4. Eri liiketoimintaryhmissä tavallisimman työtapaturmat liittyvät yleensä fyysi-
siin vammoihin, kuten putoamisonnettomuuksiin ja meluvammoihin.

Työtapaturmien määrä ja toistuvuus vuonna 2023

MUUT TYÖNTEKIJÄT

Työkykyjohtamisen piiriin kuuluvat muut työntekijät 149

Työkykyjohtamisen piiriin kuuluvien muiden 
työntekijöiden osuus

81 %

1. KWH-yhtymässä ei ole vuoden aikana sattunut työperäisiä kuolemantapauk-
sia tai raportoituja muiden työntekijöiden loukkaantumisia. 

Muiden työntekijöiden työtapaturmien määrä ja toistuvuus 
vuonna 2023 
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Ympäristövaikutuksemme

KWH-yhtymän ympäristövaikutus aiheutuu pääasiassa liiketoi-
mintaryhmien toiminnasta. Ympäristötietoisuuden lisäämiseksi 
on äärimmäisen tärkeää ymmärtää, mitata ja seurata konsernin 
ympäristövaikutuksia. Keräämme sitä varten ympäristötietoa 
energiankulutuksesta ja ilmastovaikutuksesta kasvihuonekaasu-
päästöjen muodossa. Sitä ei tehdä pelkästään Global Compactin 
sitoumusten täyttämiseksi, vaan myös ilmastonmuutokseen 
liittyvien mahdollisten riskien ymmärtämiseksi. Kaikki KWH-yh-
tymän yritykset ovat teollisuusyhtiöitä, joiden ympäristövaikutus 
koostuu mm. koneiden ja ajoneuvojen käytöstä, energiankäytöstä 
toimipisteissä ja tuotantoon tarvittavien materiaalien käytöstä. 
Tietoisuuden lisääminen ympäristövaikutuksistamme ja niiden 
hallinta eivät ole ainoastaan seurausta ulkoisista vaatimuksista, 
vaan myös KWH-yhtymän tapa ryhtyä ennakoiviin toimiin ympä-
ristövaikutusten minimoimiseksi. 

ENERGIANKULUTUS JA ENERGIANLÄHTEET 2023

Fossiilisen energian kulutus (MWh)

Polttoaineenkulutus fossiilisista lähteistä 65 963

Sähkö fossiilisista lähteistä 6 686

Lämpö fossiilisista lähteistä 2 011

Jäähdytys fossiilisista lähteistä 0

Höyry fossiilisista lähteistä 7 294

Fossiilisen energian kokonaiskulutus (MWh) 81 954

Fossiilisten lähteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta (%) 40 %

Ydinenergian kulutus (MWh)

Kulutus ydinvoimalähteistä 60 751

Ydinvoimalähteiden kulutuksen osuus energian kokonaiskulutuksesta (%) 29 %

Uusiutuvan energian kulutus (MWh)

Polttoaineenkulutus uusiutuvista lähteistä 4 211

Sähkö uusiutuvista lähteistä 4 880

Lämpö uusiutuvista lähteistä 16 848

Jäähdytys uusiutuvista lähteistä 0

Höyry uusiutuvista lähteistä 36 198

Uusiutuvan energian kokonaiskulutus (MWh) 62 137

Uusiutuvien lähteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta (%) 31 %

Energian kokonaiskulutus (MWh) 204 842

1. Uusiutuvan polttoaineen osuus perustuu osittain raportoituun määrään ja osittain vähentämisvelvoitteeseen liittyvään arvioon. 

2. Itse tuotettu energia vastaa 1 618 MWh, pääasiassa aurinkokennoista.

Energiankulutus ja energianlähteet vuonna 2023

ENERGIAINTENSITEETTI 2023

Energiaintensiteetti (MWh/FTE) 79

Energiaintensiteetti (MWh/M€) 338

KWH-yhtymän energiaintensiteetti 
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Vuonna 2023 energiankulutus konsernin sisällä on kasvanut 
ennen kaikkea lämmön määrän takia. Kasvu johtuu siitä, että 
konserni on ottanut käyttöön lisää tehtaita.

Konsernin päästöjen osalta tietojen laatu ja saatavuus ovat paran-
tuneet vuodelta 2023 verrattuna vuoteen 2022. Useampi konsernin 
yhtiöistä on pystynyt toimittamaan tietoja ja siten luokat, kuten 
tuotantohyödykkeet, alku- ja loppupään kuljetukset ja jäte, ovat 
kasvaneet. Liikematkojen päästöt ovat vuoden aikana vähenty-
neet, koska matkoja on tehty edellisvuotta vähemmän, ja tietojen 
kattavuus on pienempi, koska monet yhtiöt eivät ole pystyneet 
toimittamaan tietoja vuodelta.

PÄÄSTÖLUOKAT (TONNIA CO2E) 2023

Scope 1 16 282

Scope 2 – markkinaperusteinen 12 252

Scope 3 32 463

3.1 Ostetut tavarat ja palvelut 5 977

3.2 Pääomatavarat 3 529

3.3 Polttoaine ja energia, ei sis. Scope 1 ja 2 6 303

3.4 Alkupään kuljetus ja jakelu 12 787

3.5 Jäte 363

3.6 Liikematkat 1 414

3.7 Työntekijöiden työmatkat 1 471

3.9 Loppupään kuljetus ja jakelu 622

Yhteensä 60 998

1. Päästöt lasketaan GHG-protokollan (Greenhouse Gas Protocol) ”operatiivisen kontrollin periaatteen” mukaisesti ja DEFRA 2023:n, IEA 2023:n ja muiden GWP 100:n 
päästökertoimien avulla. Päästöihin kuuluvat kasvihuonekaasut CO2 , CH4  ja N2O.

2. Scope 2 on laskettu markkinaperusteisella (market-based) menetelmällä ja sisältää sähkön, kaukolämmön, kaukojäähdytyksen ja höyryn. Sijaintiin perustuvana 
(location-based) sama kulutus on 18 851 CO2 e-tonnia, kokonaispäästöt sijaintiperusteisesti 67 257 CO2 e-tonnia.

KWH-yhtymän kasvihuonekaasupäästöt vuonna 2023, mukaan lukien omistajayhtiö ja liiketoimintaryhmät

PÄÄSTÖINTENSITEETTI 2023

Päästöintensiteetti (tCO2e /FTE) 13

Päästöintensiteetti (tCO2e /M€) 47

KWH-yhtymän päästöintensiteetti

PERUTUT ILMASTOYKSIKÖT 2023

Yhteensä (tCO2e) 127

Osuus poistoprojekteista (%) 0

Osuus 
päästövähennysprojekteista (%)

127

KWH-yhtymän raportointivuoden aikana peruutetut 
ilmastoyksiköt
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Liiketoiminnan eettisyys ja korruption 
vastainen toiminta
Hyvien liiketoimintatapojen mukainen käytös on erittäin tärkeää 
KWH-yhtymän yrityskulttuurissa. KWH-yhtymän liiketoimin-
taperiaatteet ovat perusta hyvän yrityskulttuurin ja eettisesti 
oikein harjoitettujen toimintojen varmistamiselle. Tähän sisältyy 
esimerkiksi nollatoleranssi kaikenlaista lahjontaa ja korruptiota 
vastaan. Jokaisen työntekijän tehtävä on varmistaa liiketoimin-
taperiaatteiden noudattaminen. KWH-yhtymässä Transparency 
Internationalin listalla matalalla sijaitsevien maiden ostajat ja 
myyjät ovat alttiimpia tilanteille, joissa on korruption ja lahjon-
nan riski. Vuonna 2023 ei vahvistettu yhtään korruptiotapausta 
eikä korruptioon liittyviä oikeudenkäyntejä ole ollut. Mihinkään 
toimenpiteisiin ei siis ole tarvinnut ryhtyä tapausten käsittelemi-
seksi eikä sakkoja ole maksettu. 

Liiketoimintakumppanit 
toimitusketjussa
KWH-yhtymä on globaali yritys, jolla on liikekumppaneita kaik-
kialla maailmassa. Liiketoimintakumppanien toimintaperiaattei-
ta käytetään vaatimuksina tavarantoimittajille ja liiketoiminta-
kumppaneille. Niihin kuuluvat mm. korruption torjunta, pakkotyö 
ja lapsityövoima sekä tietosuoja ja yksityisyys. Seuranta tapahtuu 
suurimpien toimittajien auditoinneilla. Jatkossa konserni tekee 
aktiivista työtä sen varmistamiseksi, että auditointien määrää 
lisätään liiketoimintakumppanien vaatimustenmukaisuuden var-
mistamiseksi. Lisäksi KWH-yhtymä jatkaa toimitusketjun kanssa 
tehtävän työn kehittämistä esimerkiksi tunnistamalla arvoket-
juun, ilmastonmuutoksiin ja ihmisoikeuksiin liittyviä riskejä. 

Tietoturva ja asiakkaiden yksityisyys

Vuonna 2022 kaikki liiketoimintaryhmät tekivät kartoituksen, 
jossa on pyritty tunnistamaan mahdolliset tietoturvaan ja tieto-
jenkäsittelyyn liittyvät riskitekijät. Tämä kartoitus päivitettiin 
vuonna 2023. Tulosta on käytetty jatkuvan tietoturvatyön paran-
tamiseen ja vahvistamiseen. Lisäksi vuoden aikana on perustettu 
konsernin yhteinen SOC-ratkaisu (Security Operations Center), 
jonka vastuulla on tunnistaa, analysoida ja torjua kaikkia toimin-
toihin kohdistuvia digitaalisia uhkia. Konsernin sisäistä tietotur-
vayhteistyötä vahvistettiin kuluneen vuoden aikana muodosta-
malla kyberturvallisuustyöryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti 
ja koordinoi yhteisiä kyberturvallisuushankkeita.

Vuoden aikana ei raportoitu yhtään asiakkaiden yksityisyyteen 
liittyvää valitusta. Sen sijaan konsernissa ja sen liiketoimintaryh-
missä on sattunut neljä asiakastietojen menettämiseen liittyvää 
tapausta. Kaikkien tapausten osalta on ryhdytty toimenpiteisiin ja 
asianomaisia henkilöitä on informoitu. 

Konserni jatkaa aktiivista työtä tietoturvahäiriöiden vähentämi-
seksi. Organisaatiossa järjestetään vuosittain IT-turvallisuus-
koulutusta ja säännöllisiä tietojenkalastelutestejä tietoisuuden ja 
osaamisen lisäämiseksi. Osana ennakoivaa turvallisuustyötä on 
tehty myös haavoittuvuustestejä toimintojen IT-infrastruktuurin 
mahdollisten heikkouksien tunnistamiseksi ja korjaamiseksi.



SANA TOIMITUSJOHTAJALTA RAPORTISTA JA GRI-INDEKSISTÄKESTÄVYYS LIIKETOIMINTARYHMISSÄVASTUULLISUUSSTRATEGIAKESTÄVÄN KEHITYKSEN JOHTAMINENKWH-YHTYMÄ15

Kestävyys 
liiketoimintaryhmissä
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Mirka 
Mirka tarjoaa laajan valikoiman mullistavia ratkaisuja, digitaaliset 

palvelut mukaan lukien, pintakäsittelyyn ja tarkkuushiontaan useiden 
eri alojen asiakkaille, kuten kuljetus- ja ajoneuvoteollisuudelle, puuteol-

lisuudelle, maalaukseen ja remontointiin. Mirka on kansainvälinen yritys, 
joka vie tuotteitaan yli 100 maahan, ja sillä on tytäryhtiöitä Euroopassa, 
Lähi-idässä, Pohjois-Amerikassa, Etelä-Amerikassa ja Aasiassa. Vuonna 

2023 Mirka täytti 80 vuotta eräänä maailman johtavista toimijoista 
pintakäsittelyalalla, ja juhlavuonna on kiinnitetty erityistä huomio-

ta mm. energiaan, ilmastoon ja työturvallisuuteen.
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Tärkeät tapahtumat vuonna 2023

Vuonna 2023 Mirka on jatkanut energiatehokkuuden paranta-
mista. Pietarsaaressa otettiin kaupalliseen käyttöön uusi 
kokoonpanotehdas, jossa on panostettu uusiutuvia energialäh-
teitä edistäviin energiaratkaisuihin, kuten aurinkopaneeleihin ja 
maalämpöön. Kokoonpanotehdas on yhtiölle tärkeä virstanpylväs, 
sillä se muodostaa liikevaihdosta noin kahdeksasosan. 

Uusiutuva energia on Mirkan tapa vähentää päästöjä ja saavuttaa 
yhtiön kasvihuonekaasupäästöjen 55 prosentin vähennystavoite 
Scope 1 ja 2 -luokissa vuoteen 2025 mennessä. Mirkan tavoitteena 
on myös, että 70 % tuotteista on kierrätettäviä ja/tai kompostoita-
via. Lisäksi se pyrkii merkittävästi lisäämään kierrätettyjen ja/tai 
uusiutuvien materiaalien käyttöä. Mirka tekee yhteistyötä useiden 
yritysten kanssa Suomessa ja muualla EU:ssa ja saa Business 
Finlandilta rahoitusta osaan vuonna 2023 alkaneesta kestävän 
kehityksen SHAPE-hankkeesta, joka jatkuu seuraavat viisi vuotta. 
Yksi SHAPE:n tärkeä osahanke liittyy jäljitettävyyden ja seuran-
nan lisäämiseen arvoketjussa, mikä mahdollistaa kehityksen pa-
remman seurannan. Mirka on laskenut elinkaarianalyysien avulla 
päästöt tuotteen elinkaaren eri osissa ja eri materiaalivalinnoissa, 
mikä on tukenut yhtiön tuotekehityksen päätöksentekoa. 

Työterveys ja -turvallisuus ovat jatkossakin yksi Mirkan tärkeim-
mistä alueista. Mirka on mukana suomalaisessa Nolla tapaturmaa 
-foorumissa, joka perustettiin vuonna 2003 ja johon kuuluu tällä 
hetkellä 475 yritystä. Pandemian jälkeen painopisteenä on ollut 
rutiinien varmistaminen mm. koulutusten ja Safety Walks -tur-
vallisuuskävelyjen avulla. Mirka on edistynyt vuoden aikana ja 
jatkaa yhä työtä varmistaakseen jatkuvan parantamisen.

Monimuotoisuus
Naisten osuus

0 %
LIIKETOIMINTARYHMÄN HALLITUS

25 %
LIIKETOIMINTARYHMÄN JOHTORYHMÄ

26 %
HENKILÖSTÖ

1. Energiankulutus tarkoittaa sähkön, lämmön ja höyryn käyttöä. 

2. Päästöt viittaavat markkinaperusteisiin Scope 1- ja Scope 2 -luokkiin sekä useisiin Scope 3 -luokkiin, katso ”Ympäristövaikutuksemme”. 

Terveys ja turvallisuus
Määrä (toistuvuus)

14 (4,7)
TYÖPERÄISTEN VAMMOJEN MÄÄRÄ

17 (5,71)
TYÖPERÄISTEN ONNETTOMUUKSIEN MÄÄRÄ

Ympäristö ja ilmasto
Määrä (uusiutuva)

90 788 MWh (55 %)
ENERGIANKULUTUS MWH

26 240 MWh (6 %)
POLTTOAINEENKULUTUS MWH

32 820 CO2e
KASVIHUONEKAASUPÄÄSTÖT TONNIA CO2E
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KWH Logistics
KWH Logistics on Suomen suurin satamaoperaattori, jolla on yli 

140 vuoden kokemus logistiikasta, kansainvälisestä kuljetuksesta, 
ahtaustoiminnasta ja tavarankäsittelystä. Yli 15 miljoonalla rahtiton-

nilla vuonna 2022 ja läsnäololla Suomen tärkeimmissä satamissa KWH 
Logistics pystyy auttamaan asiakkaitaan kokonaisvaltaisella toimitus-
ketjuratkaisulla. KWH Logistics tekee myös yhteistyötä KWH Freezen 

kanssa pakasteratkaisujen tarjoamiseksi kuljetuksen ja logistii-
kan aikana. Vuonna 2023 on jatkettu työtä yhtiön tärkeimpien 
kestävyyspriorisointien, ennen kaikkea ilmaston, toimittajien 

hallinnan ja työturvallisuuden, parissa.
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Tärkeät tapahtumat vuonna 2023

Vuonna 2023 KWH Logistics on jatkanut ilmastopäästöjensä 
kartoittamista ja mittaamista. Raportointivaatimusten tulevan 
laajentumisen myötä monet asiakkaat, erityisesti metsäteolli-
suudessa, ovat alkaneet pyytää tarkempia ympäristötietoja. KWH 
Logistics on aloittanut useiden uusien indikaatioiden, kuten jäte-
tietojen, pölypäästöjen ja polttoaineenkulutuksen, seurantatyön, 
jossa tiedot raportoidaan kuukausittain. Tiedonkeruun kehittyes-
sä ja tullessa luotettavammaksi tarkoituksena on vuonna 2024 
asettaa ympäristöä ja ilmastopäästöjä koskevat tavoitteet. 

KWH Logistics työskentelee myös aktiivisesti toimitusketjun-
sa kanssa varmistaakseen lakien noudattamisen ja että KWH 
Logisticsin toimittajilleen asettamia hinta- ja laatuvaatimuksia 
noudatetaan. KWH Logistics noudattaa KWH-yhtymän liiketoi-
mintakumppanien toimintaperiaatteita valitsemalla energian-
kulutuksen, käyttöiän ja mahdollisten ympäristömerkkien osalta 
mahdollisimman kestävät vaihtoehdot. 

KWH Logistics on jatkanut aktiivista työturvallisuustyötä 
kuluneen vuoden aikana esimerkiksi useilla työperäisiä riskejä 
ja työturvallisuutta käsittelevillä koulutuksilla. Vuoden aikana 
yhtiö käynnisti myös erilaisten koneiden etäohjaukseen liittyvän 
pilottihankkeen, ennen kaikkea työturvallisuuden parantamisek-
si. Työturvallisuudelle on selkeät rutiinit, mutta tulevina vuosina 
panostetaan vahvemmin ennakoivan työn toteuttamiseen.

Monimuotoisuus
Naisten osuus

0 %

11 %

10 %

1. Energiankulutus tarkoittaa sähkön ja lämmön käyttöä.

2. Päästöt viittaavat markkinaperusteisiin Scope 1- ja Scope 2 -luokkiin sekä useisiin Scope 3 -luokkiin, katso ”Ympäristövaikutuksemme”.

Terveys ja turvallisuus
Määrä (toistuvuus)

43 (43,6)

43 (43,6)

Ympäristö ja ilmasto
Määrä (uusiutuva)

15 130 MWh (32 %)

42 229 MWh (6 %)

18 177 CO2e

LIIKETOIMINTARYHMÄN HALLITUS

LIIKETOIMINTARYHMÄN JOHTORYHMÄ

HENKILÖSTÖ

TYÖPERÄISTEN VAMMOJEN MÄÄRÄ

TYÖPERÄISTEN ONNETTOMUUKSIEN MÄÄRÄ

ENERGIANKULUTUS MWH

POLTTOAINEENKULUTUS MWH

KASVIHUONEKAASUPÄÄSTÖT TONNIA CO2E
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KWH Freeze
KWH Freeze on Suomen suurin kylmävarastotoimija ja toimii Van-

taalla. Yhtiö luo asiakkailleen kasvumahdollisuuden, sillä varastotoi-
minta joustaa vuodenaikojen mukaan. Lähes puolet Suomessa kulute-

tusta pakasteruoasta kulkee yhtiön varaston kautta.

KWH Freeze kuului aiemmin KWH Logistics -liiketoimintaryhmään, 
josta se erottui omaksi liiketoimintaryhmäkseen vuonna 2021. Siitä 

lähtien yhtiö on jatkanut kestävyystyötään sekä osana konsernia 
että työskentelemällä yhtiökohtaisten kysymysten parissa, 
kuten luomalla strategian siitä, mitä kestävyyskysymyksiä 

on seurattava järjestelmällisesti.
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Tärkeät tapahtumat vuonna 2023

Vuonna 2023 KWH Freeze on jatkanut aktiivista työtään työnteki-
jöiden turvallisuuden ja terveyden edistämiseksi. Edellisvuoden 
tapaan työntekijät ovat saaneet osallistua henkilöstökyselyyn 
kahdesti vuoden aikana. Kyselyn avulla KWH Freeze saa käsityk-
sen työntekijöiden hyvinvoinnista ja tyytyväisyydestä, mikä on 
tärkeää henkilöstön tukemiseksi ja osaajien säilyttämiseksi, jotta 
motivoituneita työntekijöitä on riittävästi.

Riskienhallinnasta on tullut suurempi osa KWH Freezen kes-
tävyystyötä nykyisen maailmantilanteen, Euroopan sodan, 
epävarmemman toimitusketjun ja nousseiden energiahintojen 
vuoksi. Tietoturva on toinen riski, jonka kanssa KWH Freeze tekee 
aktiivista työtä. Vuoden aikana kehitettiin strategia tietojen kä-
sittelylle. Vuoden aikana järjestettiin myös harjoitus, jossa yhtiö 
simuloi kylmäaineena käytettävän ammoniakin päästöä. KWH 
Freeze painottaa edelleen riskin- ja kriisinhallintaa liiketoimin-
nan jatkuvuuden varmistamiseksi.

Energian käyttö ja kierrätys ovat tänäkin vuonna tärkeä paino-
pistealue. Kasvihuonekaasupäästöjen minimoimisen jatkaminen 
on tärkeää sekä KWH Freezelle että asiakkaille, jotka haluavat 
vähentää päästöjään. KWH Freezella on Vantaan tiloissaan muun 
muassa aurinkopaneeleja, ja se etsii ratkaisuja jäähdytysprosessin 
hukkalämmön hyödyntämiseksi.

33 %

33 %

6 %

1. Energiankulutus tarkoittaa sähkön ja lämmön käyttöä.

2. Päästöt viittaavat markkinaperusteisiin Scope 1- ja Scope 2 -luokkiin sekä useisiin Scope 3 -luokkiin, katso ”Ympäristövaikutuksemme”.

3 (15,7)

3 (15,7)

22 167 MWh (7 %)

1 051 MWh (6 %)

1 596 CO2e

Monimuotoisuus
Naisten osuus

Terveys ja turvallisuus
Määrä (toistuvuus)

Ympäristö ja ilmasto
Määrä (uusiutuva)

LIIKETOIMINTARYHMÄN HALLITUS

LIIKETOIMINTARYHMÄN JOHTORYHMÄ

HENKILÖSTÖ

TYÖPERÄISTEN VAMMOJEN MÄÄRÄ

TYÖPERÄISTEN ONNETTOMUUKSIEN MÄÄRÄ

ENERGIANKULUTUS MWH

POLTTOAINEENKULUTUS MWH

KASVIHUONEKAASUPÄÄSTÖT TONNIA CO2E
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Prevex
Prevex on johtava toimija keittiön ja kylpyhuoneiden vesilukkojen val-
mistuksessa. Yhtiö on toiminut alalla 60 vuotta ja tarjoaa valmistavan 

teollisuuden asiakkailleen, jakelijoilleen ja jälleenmyyjilleen monenlai-
siin tiloihin ja tarpeisiin sopivia vesilukkoja, jotka on helppo asentaa 
ja käyttää. Prevexillä on tuotantolaitokset Suomessa, joista Uuden-

kaarlepyyn tehdas toimii kokonaan uusiutuvalla energialla.
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Tärkeät tapahtumat vuonna 2023

Kestävyys on noussut yhä tärkeämmäksi, ja vesilukkoja ja niihin 
liittyviä tuotteita kehittämällä, suunnittelemalla ja valmistamalla 
Prevex toimii aktiivisesti tuotteiden hiilijalanjäljen pienentämi-
seksi. Painopistealueena on parantaa tuotteiden kiertokulkua 
lisäämällä kierrätysmuovin osuutta vesilukoissa. Tämä on olen-
nainen osa yhtiön strategiaa, koska fossiiliset muovit ovat yrityk-
selle pitkän aikavälin riski. Kierrätysmuovin määrän lisääminen 
vesilukoissa on ollut käynnissä useita vuosia, ja tavoitteena on, 
että vuonna 2026 vesilukot koostuvat 60 % kierrätysmuovista. Ta-
voitteiden saavuttamiseksi on kuitenkin tärkeää, että ympäristön 
kannalta paremman ja kierrätetyn materiaalin tarjonta lisääntyy 
ja säädösvaatimukset mahdollistavat siirtymän. 

Lisäämällä kierrätysmuovin osuutta tuotteissa, käyttämällä serti-
fioitua kaukolämpöä ja vaihtamalla uusiutuvaan sähköön Prevex 
on vähentänyt päästöjään 34 % Scope-luokissa 1, 2 ja 3 vertailu-
vuoteen 2018 verrattuna. Jatkossa tavoitteena on vähentää pak-
kausten päästöjä siirtymällä muovittomiin pakkauksiin. Prevex 
pyrkii aktiivisesti vähentämään myös lyijyä tuotteissaan.

Lisäksi Prevex panostaa myös työntekijöidensä terveyteen ja 
turvallisuuteen. Prevex on mukana työsuojeluviranomaisen Nolla 
tapaturmaa -aloitteessa, jonka tavoitteena on nimensä mukaisesti 
nolla työtapaturmaa. Prevex työskentelee aktiivisesti ylläpitääk-
seen samoja rutiineja työtapaturmien vähentämiseksi.

29 %

17 %

34 %

1. Energiankulutus tarkoittaa sähkön ja lämmön käyttöä. 

2. Päästöt viittaavat markkinaperusteisiin Scope 1- ja Scope 2 -luokkiin sekä useisiin Scope 3 -luokkiin, katso ”Ympäristövaikutuksemme”.

0 (0)

0 (0)

6 775 MWh (33 %)

121,6 MWh (6 %)

7 753 CO2e

Monimuotoisuus
Naisten osuus

Terveys ja turvallisuus
Määrä (toistuvuus)

Ympäristö ja ilmasto
Määrä (uusiutuva)

LIIKETOIMINTARYHMÄN HALLITUS

LIIKETOIMINTARYHMÄN JOHTORYHMÄ

HENKILÖSTÖ

TYÖPERÄISTEN VAMMOJEN MÄÄRÄ

TYÖPERÄISTEN ONNETTOMUUKSIEN MÄÄRÄ

ENERGIANKULUTUS MWH

POLTTOAINEENKULUTUS MWH

KASVIHUONEKAASUPÄÄSTÖT TONNIA CO2E
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Raportista ja 
GRI-indeksistä
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Raportista ja 
GRI-indeksistä
Tämä on KWH-yhtymän toinen kestävyysraportti ja sisältää sekä 
KWH-yhtymän että kaikkien liiketoimintaryhmien yhtiöt. Uponor 
Infra, josta KWH-yhtymä omisti 45 % 31. elokuuta 2023 asti, ei 
ole mukana tässä kestävyysraportissa. KWH-yhtymän raportti 
on laadittu GRI-standardin mukaisesti 1. tammikuuta 2023 ja 31. 
joulukuuta 2023 väliseltä ajalta. Julkaisemme kestävyysraportteja 
vuosittain, ja tämä raportti on julkaistu toukokuussa 2024. Rapor-
tin tiedot eivät ole ulkoisen osapuolen tarkastamia.

Kasvihuonekaasupäästöjen laskennat perustuvat GHG-protokol-
lan operatiivisen kontrollin periaatteeseen sekä DEFRA:n (2023) ja 
IEA:n (2023) päästökertoimiin. KWH-yhtymän ympäristötiedot on 
koottu toimittajiltamme, ja liiketoimintaryhmien ympäristötie-
dot on koottu yhtiöiden omien tietojen pohjalta, ja ne perustuvat 
sopimuksiin ja alihankkijoilta saatuihin tietoihin. 

Henkilöstöä koskevat tiedot on koottu KWH-yhtymältä ja liiketoi-
mintaryhmiltä, ja ne on ilmoitettu kokoaikaisiksi työntekijöiksi 
muutettuna henkilöstömääränä (Full Time Equivalent, FTE) työn-
tekijät sopimustyypeittäin jaettuna. Noin puolelle kaikista työn-
tekijöistä on käytetty arviona henkilöstömäärää, koska FTE:tä 
ei ole mahdollista saada nykyisellä järjestelmätuella. Muiden 
sosiaalisten avainlukujen, kuten kehityskeskusteluissa käyneiden 

työntekijöiden osuuden tai monimuotoisuuden osalta on käytetty 
henkilöstömäärää (Head Count, HC). Sekä FTE että HC on laskettu 
suhteessa kuukauden keskimääräiseen henkilöstömäärään vuo-
dessa. Oman henkilöstön ja muiden työntekijöiden työperäisten 
sairauksien määrää ei ilmoiteta tämän vuoden raportissa rajal-
listen seurantamahdollisuuksien vuoksi. Tämä johtuu osittain 
joidenkin maiden lakisääteisistä rajoituksista ja osittain siitä, 
että sairauksien seurannassa ei eroteta, onko syy työperäinen vai 
ei. Vakavien työtapaturmien määrää ei ilmoiteta vuoden aikana 
tietojen puuttumisen vuoksi. Työperäisten sairauksien, työtapa-
turmien ja kuolemantapausten toistuvuus on laskettu 1 000 000 
työntekijää kohti, mikä poikkeaa edellisestä raportista, jolloin 
laskentaperusteena käytettiin 200 000 työntekijää.
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GRI-sisältöindeksi

KÄYTTÖILMOITUS 

(STATEMENT OF USE)

KWH-yhtymä on raportoinut tässä GRI-indeksissä olevat tiedot raportointikaudella 1.1.2023–31.12.2023 GRI-standardien mukaisesti.

KWH Group has reported the information cited in this GRI content index for the period 2023-01-01–2023-12-31 with reference to the GRI Standards.

GRI 1:N SOVELTAMINEN GRI 1: Foundation 2021

GRI-STANDARDI SELVITYS SIJAINTI JA KOMMENTTI

GRI 2: VAKIOSELVITYKSET 2021 2-1 Organisatoriset tiedot KWH-yhtymä, s. 3

2-2 Kestävyysraportin sisältämät oikeushenkilöt KWH-yhtymä, s. 3

2-3 Raportointikausi, toistuvuus ja yhteystiedot Raportista ja GRI-sisältöindeksistä, s. 25

2-4 Tietojen oikaisut
Scope 3.6 on laskettu uudelleen vuonna 2022, kun osassa tiedoissa havaittiin virhe. 
Scope 3.7 on laskettu uudelleen vuonna 2022 vastaamaan menetelmän päivitystä. 

2-5 Ulkoinen varmennus (external assurance) Raportista ja GRI-sisältöindeksistä, s. 25

2-6 Toiminnot, arvoketju ja muut liikesuhteet KWH-yhtymä, s. 3

2-7 Henkilöstö Henkilöstö ja monimuotoisuus, s. 10

2-8 Organisaation henkilöstöön kuulumattomat työntekijät Henkilöstö ja monimuotoisuus, s. 10

2-9 Ohjausrakenne ja koonti Hallitus, s. 5

2-10 Hallituksen nimitys ja valintalautakunta Hallitus, s. 5

2-11 Ylimmän päätöksentekoelimen puheenjohtaja Hallitus, s. 5

2-12 Ylimmän päätöksentekoelimen rooli vaikutusten valvonnassa ja hallinnassa Hallitus, s. 5

2-13 Vastuun jakaminen vaikutusten käsittelemiseksi Hallitus, s. 5
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GRI 2: VAKIOSELVITYKSET 2021 2-14 Ylimmän päätöksentekoelimen rooli kestävyysraportissa Hallitus, s. 5

2-15 Eturistiriidat Toimintaperiaatteet, s. 5

2-16 Väärinkäytöksiä ja ilmiantotapauksin koskeva viestinä Riskienhallinta KWH-yhtymässä, s. 6

2-17 Ylimmän päätöksentekoelimen kollektiivinen tieto Hallitus, s. 5

2-18 Ylimmän päätöksentekoelimen suoriutumisen arviointi N.A

2-19 Palkitsemis- ja korvauskäytännöt Hallituksen, johtavien päättäjien ja työntekijöiden palkkiot, s. 6

2-20 Palkkion ja korvauksen määritysprosessi Hallituksen, johtavien päättäjien ja työtekijöiden palkkiot, s. 6

2-21 Vuosittaisen kokonaispalkkion enimmäismäärä ja suhde mediaanipalkkaan Ei voida tällä hetkellä ilmoittaa organisaation rakenteen vuoksi.

2-22 Lausunto kestävän kehityksen strategiasta Sana toimitusjohtajalta, s. 2

2-23 Periaatteisiin sitoutuminen Toimintaperiaatteet, s. 5

2-24 Periaatteisiin sitoutumisen integrointi Toimintaperiaatteet, s. 5

2-25 Negatiivisten vaikutusten hyvittäminen Riskienhallinta KWH-yhtymässä, s. 6

2-26 Mekanismit ohjeiden hakemiseen ja huolenaiheiden esittämiseen Riskienhallinta KWH- yhtymässä, s. 6

2-27 Lakien ja määräysten noudattaminen Riskienhallinta KWH- yhtymässä, s. 6

2-28 Jäsenjärjestöt KWH-yhtymä, s. 3

2-29 Suhteiden luominen sidosryhmiin Olennaisuusanalyysi, s. 9

2-30 Työehtosopimus Henkilöstö ja monimuotoisuus, s. 10

GRI 3: OLENNAISET ALUEET 2021

3-1 Olennaisten alueiden määrittäminen Olennaisuusanalyysi, s. 9

3-2 Luettelo olennaisista alueista Olennaisuusanalyysi, s. 9

3-3 Olennaisten alueiden käsittely ja ohjaus KWH-yhtymän vastuullisuusstrategia, s. 8
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GRI 205: KORRUPTION TORJUNTA 2016 205-3 Vahvistetut korruptiotapaukset ja suoritetut toimenpiteet Liiketoiminnan eettisyys ja korruption vastainen toiminta, s. 14

GRI 302: ENERGIA 2016

302-1 Organisaation energiankulutus Ympäristövaikutuksemme, s. 12

302-3 Energiaintensiteetti Ympäristövaikutuksemme, s. 12

GRI 305: PÄÄSTÖT 2016

305-1 Suorat (Scope 1) kasvihuonekaasupäästöt Ympäristövaikutuksemme, s. 12

305-2 Epäsuorat (Scope 2) kasvihuonekaasupäästöt Ympäristövaikutuksemme, s. 12

305-3 Muut epäsuorat (Scope 3) kasvihuonekaasupäästöt Ympäristövaikutuksemme, s. 12

305-4 Kasvihuonekaasujen päästöintensiteetti Ympäristövaikutuksemme, s. 12

GRI 403: TERVEYS JA TURVALLISUUS 2018

403-9 Työperäiset vammat
Terveys ja turvallisuus, s. 11. Vakavia työtapaturmia ja työhön liittyviä sairauksia ei 
ilmoiteta tietojen puutteen vuoksi. 

403-10 Työperäiset sairaudet Terveys ja turvallisuus, s. 11 

GRI 405: MONIMUOTOISUUS JA YHDEN-
VERTAISET MAHDOLLISUUDET 2016 405-1 Monimuotoisuus hallituksessa, johdossa ja henkilöstössä Henkilöstö ja monimuotoisuus, s. 10

GRI 406: SYRJIMÄTTÖMYYS 2016 406-1 Syrjintätapaukset ja toteutetut toimenpiteet Henkilöstö ja monimuotoisuus, s. 10

GRI 418: ASIAKKAAN YKSITYISYYS 2016
418-1 Asiakkaiden yksityisyyden loukkauksia ja asiakastietojen katoamista koskevat 
dokumentoidut valitukset

Tietoturva ja asiakkaiden yksityisyys, s. 14. 



Vastuullisuusraportti 2023


